
BRF Linnégatan 41-45

Bostadsrättstillägg
Föreningen har en fastighetsför-
säkring i Länsförsäkringar. Den 
innefattar även ett Brf-tillägg, 
vilket innebär att medlemmar i 
föreningen inte behöver sådant 
tillägg i den egna hemförsäkring-
en. Kontrollera alltså om du beta-
lar i onödan för ett sådant tillägg 
– du kan spara flera hundra kro-
nor per år genom att ta bort det.

Luftning av radiatorer 
När kylan så småningom slår till 
är det viktigt att kontrollera att 
samtliga radiatorer (”element”) 
blir varma när termostaten ställts 
in på en lämplig siffra 1–7.  Har 
du ett element som ändå inte blir 
varmt ska du meddela Bosse, så 
kommer han och ”luftar”. Anmäl 
gärna till fel@linne4145.se

Vad är ”småelektronik”?
Vi håller en hög servicegrad i vå-
ra miljörum, som har kärl för tid-
ningar, färgat/ofärgat glas, plast, 
metall, matavfall, kartonger och 
wellpapp, glöd- och energilam-
por, restavfall från vanliga hus-
hållssopor, småbatterier, lysrör 
samt för småelektronik. Det sena-
re har uppenbart missuppfattats! 
Häromsistens hade någon placerat 
en rejäl dammsugare i detta kär1! 
Begreppet småelektronik innebär 
i princip en pryl man kan hålla i 
sin ena hand utan att bli trött!

Välkommen till Biljardrummet!
Biljardgruppen vill gärna uppmana fler 
av föreningens medlemmar att använda 
vårt fina biljardrum! Nytt är att vi in-
stallerat ett ljudsystem så ni kan snurra 
era favoritplattor samtidigt som ni går 
en tuff batalj vid den gröna mattan. Frå-
gor? Mejla per.alvemar@gmail.com
Tänk på att inga vätskor får förekomma 
på eller nära biljardbordet och efter av-
slutat spel ska naturligtvis alla flaskor, 
plastglas och förpackningar slängas i 
miljörummet. 

Soppåsar utanför dörren? NEJ!
Privata tillhörigheter får man ha innan-
för sin ytterdörr. I trapphus och andra 
gemensamhetsutrymmen ska förening-
ens ordning gälla. Att ställa en stinkan-
de soppåse utanför ytterdörren är re-
spektlöst och naturligtvis inte tillåtet.

Bra betyg vid renovering!
Allt fler sköter sig väldigt bra när de 
ska renovera. Anmäler vad som ska gö-
ras till vår fastighetsförvaltare Primär 
(blankett finns på hemsidan), sätter upp 
lappar i hissar om vad som ska göras, 
när det ska ske, vilken lägenhet det gäl-
ler samt telefonnummer. Dessutom kon-
taktar många sina närmaste grannar per-
sonligen. Renoveringstiderna respekte-
ras i de flesta fall: måndag – lördag 
08.00–18.00. Särskilt störande arbeten 
(ihållande borrning/hammarslag, bil-
ning) måndag–fredag 09.00–16.00. 
Sön- och helgdagar (”röda” dagar) ska 
vara helt fria från störningar. 
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